



OBEC PAVLOVICE U KOJETÍNA, PAVLOVICE U KOJETÍNA 55, 798 30

Č.j. PAVL 175/2018

V Pavlovicích u Kojetína dne 24. 5. 2018

Věc: Informace podle zákona 106/1999 Sb.

Na Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme následující:

- 1) Naše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb pověření.
- 2) Odměna pověření činí 500,- Kč/hod bez DPH.
- 3) Náklady na GDPR vynaložené naší organizací do dnešního dne činí 9.430,- Kč.
- 4) a) náklady na školení 0,- Kč
b) náklady na sepsání a přípravu právní dokumentace činí 8.000,- Kč
c) náklady na IT produkty a služby činí 1.430,- Kč

S pozdravem.

Milan Lešikar
starosta obce
